
Technický list

TextFlow 12

Rychloběžné vřeteno těžká, HSK-A 63, Počet otáček: 25000 ot. / min

Údaje o objednávce

Artikové číslo 358885 25000

GTIN 2050001871862

Třída artiklu 33I

Popis

Provedení:
Vzduchem poháněné rychloběžné vřeteno, podle provedení s konstantně vysokými otáčkami i
při zatížení, 25 000 − 65 000 ot/min. Výkon až 1 kW.
Výhoda:
· Vyšší rychlost obrábění u menších nástrojů.
· Šetrné ke stroji - otáčky vytváří rychloběžné vřeteno - vřeteno stroje stojí.
· Trvalá náhrada pomocí integrovaného chlazení vzduchem. Žádné prostoje.
· Delší životnost nástroje.
· Velmi dobrá kvalita povrchu nástroje - je potřeba méně oprav.
Použití:
Zvýšení řezných rychlostí a rychlostí posuvu díky rychloběžným vřetenům. Použití především u
nástrojů s malým průměrem (6 mm).
Rozsah dodávky:
Rychloběžné vřeteno, upínací kleština, upínací matice, klíč, záslepka, vzduchový filtr, přípojná
hadice.
Zvláštní příslušenství:
Nástavec na výměnu nástrojů pro automatickou výměnu nástrojů. Nutný pouze u externího
přívodu vzduchu - na poptávku.
Upozornění:
Používejte suchý, čistý stlačený vzduch, cca 6,2 barů.
Další vřetena na poptávku: veškerá běžná provedení stopek, různé výkonnostní třídy a otáčky.
Norma pro upínání: JIS B6339
Typ: 650
Vnější ⌀ D: 81,79 mm
Celková délka L: 22 mm
Délka vyložení A: 197 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:43 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Celková délka L 22 mm

Vnější ⌀ D 81,79 mm

Počet otáček 25000 min-1

Délka vyložení A 197 mm

Typ 650

Strategie obrábění HSC

Upnutí HSK-A 63

Norma pro upínání DIN 69871

Norma pro upínání DIN 69893

Norma pro upínání JIS B6339

Druh produktu Rychloběžné vřeteno

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 24.02.2021 22:43 2/2


